別記様式第１号

マイワシを対象とした試験操業の結果報告書（火光利用敷網漁業・すくい網漁業）どちらかに○

　　年　　月　　日　

　　　　岩手県知事　達増　拓也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○漁業協同組合代表理事組合長　○○　○○　印

	船名
	漁船登録番号
	トン数
	馬力
	着業年月日
	終業年月日

	
	ＩＴ　　－
	トン
	
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日



	操業年月日
	主たる操業海域
	投網回数
	水揚市場
	漁　獲　量、漁　獲　金　額　及　び　経　費　（kg、円（税抜き））

	
	
	
	
	マイワシ（A）
	経費（B）
	収支（A―B）

	年
	月
	日
	
	
	
	
	人件費
	燃油代
	その他流動経費
	

	６
	11
	15
	綾里崎沖 ２海里
	20
	大船渡
	10,000 kg
	150,000
	20,000
	30,000
	200,000

	
	
	
	
	
	
	400,000 円
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	合　　計
	kg
	　　　　 円
	　　　　 円

	
	円
	
	


※　「主たる操業海域」の欄は、「崎」若しくは「沿岸市町村」を単位として、「○○崎冲××海里」として記載すること。
※　操業しなかった場合は、理由を記載すること。
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